
 
Valtuustoaloite koululaisten luistelu Hollolan tai Mäntsälän jäähallissa 
 
Kunnanhallitus 09.05.2022 § 89  
  
 
Valmistelija asianhallintapäällikkö jaana.nihtila@karkola.fi, puh. 044-770 2207 
 

Valtuutettu Kauko Issakainen teki liitteenä olevan valtuustoaloitteen 
25.4.2022 valtuuston kokouksessa koskien koululaisten mahdollisuutta 
päästä luistelemaan joko Hollolan tai Mäntsälän jäähalleissa.  
 

Esittelijä pormestari Markku Koskinen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää lähettää aloitteen sivistys- ja 
hyvinvointilautakunnalle käsiteltäväksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
Muutoksenhaku Muutoksenhakukielto 
 
Jakelu sivistysjohtaja 
 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 aloitteentekijä 
 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 16.06.2022 § 65    
253/12.04.01/2022    
 
 
Valmistelija sivistysjohtaja petri.kakonen@karkola.fi, puh. 044-770 2130 

 
Valtuustoaloitteeseen liittyviä taustatietoja:  
Hollolan jäähallin vuokraaminen 50 minuutiksi maksaa 99 euroa 
koulupäivien aikana. Jäähallikuljetuksissa olisi mahdollista hyödyntää 
koulukuljetusautoja ilman erilliskustannuksia klo 10-13 välisenä aikana. 
Lukuvuonna 2022-2023 liikuntatunneista noin 43 prosenttia toteutetaan klo 
10-13 välisenä aikana. Muuna aikana jäähallikuljetuksista aiheutuisi 300-
350 euron kustannus yhtä jäähallimatkaa kohden.  
 
Liikuntaa opettavia opettajia pyydettiin arvioimaan aloitteen mukaisen 
toiminnan tarkoituksenmukaisuutta lukuvuonna 2022-2023. Alkuopettajat 
(vuosiluokat 1-2) mainitsivat, että yksittäiset jäähallikäyntikerrat klo 10-13 
välisenä aikana olisivat tarkoituksenmukaisia olosuhteissa, jossa kunnan 
jääalueilla ei mahdollistu jääliikunnan toteuttaminen liikuntatunneilla. Muut 
liikuntaa opettavat opettajat totesivat, että viime vuosien aikana 
talviolosuhteet ovat mahdollistaneet jääliikunnan kunnan omilla jääalueilla 
melko hyvin. He tunnistivat, että kahden oppitunnin mittaisesta 
jäähallimatkasta yli puolet kuluisi siirtymiin ja lisäksi se aiheuttaisi 
merkittävän kuljetuskustannuksen. He mainitsivat, että uudessa 
liikuntahallissa on luistinten vaihtoa varten lämmin vaihtotila ja siellä on 
myös tarvittavat liikuntavälineet lähellä suorituspaikkaa. He pitävät 
jääliikunnan harjoittamisen kannalta keskeisenä kunnan omien 
suorituspaikkojen ylläpitoon satsaamista sääolosuhteiden salliessa niiden 
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käytön sekä niiden käytön mahdollistamista koko koulupäivän ajan klo 8-
15 välillä. He toteavat myös, että vaihtelevat sääolosuhteet pakottavat vain 
miettimään lajikirjoa laajemmin. Koululiikunnan tarkoitus ei ole johonkin 
tietyyn liikuntalajiin panostaminen, vaan liikunnan ilon ja liikunnallisen 
elämäntavan opettaminen lapsille ja nuorille. Kunnassa on paljon hyviä 
liikuntamahdollisuuksia hyödynnettäväksi koululiikunnassa.     
 

Esittelijä sivistysjohtaja Petri Käkönen 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta merkitsee tietoonsa liitteenä olevan 
valtuustoaloitteen. Lautakunta päättää pykälätekstiin kirjattuihin 
perusteisiin pohjaten, ettei se edistä valtuustoaloitteen mukaisesti 
koululaisten mahdollisuutta päästä syksyn ja talven aikana luistelemaan 
Hollolan tai Mäntsälän jäähalliin. Mikäli opetushenkilöstö päätyy 
kirjaamaan lukuvuoden 2022-2023 lukuvuosisuunnitelman tavoitteisiin 
yksittäisiä jäähallikäyntejä, tulee se huomioida tulosyksikkökohtaisessa 
talousarvion valmistelussa. Vastineessaan lautakunta kiittää aloitteen 
tekijää ja toteaa, ettei se pidä tarkoituksenmukaisena hankkeen edistämistä 
edellä esitettyyn perustuen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin muutoksitta. 
 
Muutoksenhaku Oikaisuvaatimus 
 
Jakelu aloitteen tekijä 
 kunnanhallitus 
 rehtori


